
WZP.271.1.25.2023                             Zgorzelec, dnia 17 lipca 2023 r.  

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający - Gmina Miejska Zgorzelec zgodnie z art.  253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. –  Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: ustawa Pzp), 

informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn.: „Bankowa obsługa budżetu Gminy 

Miejskiej Zgorzelec i jej jednostek organizacyjnych ”, jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę  Nr 2 złożoną przez:   

Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, z siedzibą w Warszawie,  przy  

ul. Grzybowskiej 53/57. 

  

Uzasadnienie:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie  

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacj i Warunków Zamówienia 

(dalej: SWZ) stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, t j.:   

1) cena –  25 %,  

2) marża w punktach procentowych składająca się na oprocentowanie 

kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym  –  70 %, 

3) współczynnik składający się na oprocentowanie środków na 

rachunkach –  5 %. 

 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki zamówienia określone 

przez Zamawiającego w SWZ oraz uzyskała największą  łączną l iczbę 

punktów spośród złożonych ofert według kryteriów oceny ofert , t j. 98,89 

punktów.  

 

Wykonawcy, którzy złożyl i oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją:  

1) Oferta nr 1 złożona przez: Powszechną Kasę Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna, Południowo -Zachodni Regionalny Oddział 

Korporacyjny we Wrocławiu, II Regionalne Centrum Korporacyjne we 

Wrocławiu, z siedzibą we Wrocławiu przy ul.  Szczęśliwej 33 : 

- l iczba punktów w kryterium „cena”:  0 

- l iczba punktów w kryterium „marża w punktach procentowych    

  składająca się na oprocentowanie kredytu krótkoterminowego                        

  w rachunku bieżącym”: 70  

- l iczba punktów w kryterium „współczynnik składający się na  

  oprocentowanie środków na rachunkach”: 5  

- łączna liczba punktów: 75;  



2) Oferta nr 2 złożona przez: Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna, 

z siedzibą w Warszawie, przy ul. Grzybowskiej 53/57 :  

- l iczba punktów w kryterium „cena”: 25  

- l iczba punktów w kryterium „marża w punktach procentowych    

  składająca się na oprocentowanie kredytu krótkoterminowego  

  w rachunku bieżącym”: 68,89  

- l iczba punktów w kryterium „współczynnik składający się na  

  oprocentowanie środków na rachunkach”: 5  

- łączna liczba  punktów: 98,89.  

 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza Miasta  

Edyta Kałuża  

 (Naczelnik Wydziału Zamówień Publ icznych)  

 

 

Pouczenie:  

Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej określone  w Dziale IX ustawy Pzp.  


